Gradina Botanica ,,Anastasie Fatu”, Universitatea Alexandru loan Cuza
din lasi

3 cuvinte-cheie

Distribuirea publicatiilor pe cuvinte-cheie si ani

.|Cuvinte-cheie

Total pe
institutie

Autori in
institutie

Autori

in
IBN

2017

2016|2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

Botanical
Garden Iassy

1

1

[—

greenhouses
plants

[—

1

1

[—

traditional
medicine

—

—

11

-

Total

13
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